y PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIADE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE

E BEM-ESTAR ANIMAL
DEPARTAMENTODE MEIO AMBIENTE

OFÍCIO Nº 101/2024/DEMA
Tatuí, 25 de Junho de 2024.

Ilmo. Senhor
Markus HenriqueTavares Gonsalves Silva

Secretário Municipal de Administração e NegóciosJurídicos

Assunto: Resposta ao requerimento nº 2179/2024
Autoria: Vereador (a) Renan Cortez

Prezado Secretário,

A Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Bem-Estar Animal, vêm

encaminhar resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Tatuí em epígrafe.

Informamos que a poda será encaminhada para o setor operacional da

Prefeitura.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar nossos

/ E

A Ra É LIMALe AM apud
Rnia Caroliha Eleutério Danilo Floriano
pervisora de Áreas Verdes Secretário de Agricultura, Meio Ambiente e Bem-EstarAnimal

votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

Praça Aldo Zani nº 30 - Vila Brasil - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3205-1199 - E-mail: meioambienteQtatui.sp.gov.br